Администрация
муниципального образования
   Сакмарский сельсовет
      Сакмарского  района
   Оренбургской области

     ПОСТАНОВЛЕНИЕ

      от 15.04.2022 г. № 52

                     [МЕСТО ДЛЯ ШТАМПА]
             с. Сакмара
О создании согласительной комиссии

по вопросу согласования местоположения

границ земельных участков при выполнении

комплексных кадастровых работ

на территории муниципального образования
Сакмарский сельсовет Сакмарского района
            В соответствии со статьей 42.10 Федерального закона от 24.07.2007 № 221-ФЗ "О кадастровой деятельности", Указом Губернатора Оренбургской области от 23.03.2021 № 131-ук "Об организации проведения комплексных кадастровых работ на территории Оренбургской области", приказом министерства природных ресурсов, экологии и имущественных отношений Оренбургской области от 17.07.2015 № 452 "Об утверждении типового регламента работы согласительной комиссии по вопросу согласования местоположения границ земельных участков при выполнении комплексных кадастровых работ", Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования Сакмарский сельсовет Сакмарского района:

1. Создать согласительную комиссию по вопросу согласования местоположения

границ земельных участков при выполнении комплексных кадастровых работ на территории муниципального образования Сакмарский сельсовет Сакмарского района (далее - Комиссия) в составе согласно приложению к настоящему постановлению.
2.  Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой.

3.  Постановление вступает в силу со дня подписания.
Глава МО Сакмарский сельсовет                                                                   В.В. Потапенко
[МЕСТО ДЛЯ ПОДПИСИ]
	Разослано:
	в дело,  членам комиссии  - 6 экз.

Приложение

к постановлению администрации

муниципального образования

Сакмарский сельсовет Сакмарского района
от _____________2022 №______-п

Состав

согласительной комиссии по вопросу согласования местоположения границ земельных участков при выполнении комплексных кадастровых работ на территории муниципального образования Сакмарский сельсовет Сакмарского района
Председатель комиссии:

Глава администрации муниципального образования                                                 В.В. Потапенко
Сакмарский сельсовет Сакмарского района

Заместитель председателя комиссии:

Начальник отдела по имуществу и земельным                                                              Е.Я. Вагизова
отношениям администрации Сакмарского района

Секретарь комиссии:

Специалист 1 категории отдела по имуществу                                                            Л.Ш. Шафиева
и земельным отношениям администрации Сакмарского района
Члены комиссии:
Заместитель главы администрации Сакмарского района                                             А.А. Егоренко

по оперативному управлению, строительству,

ЖКХ, транспорту и связи (по согласованию)

Начальник отдела по взаимодействию                                                                                 Е.П. Белан
с органами местного самоуправления в сфере

земельных отношений управления земельных отношений

министерства природных ресурсов, экологии и
имущественных отношений Оренбургской области (по согласованию)

Главный специалист отдела по взаимодействию                                                            Ю.В. Демина
с органами местного самоуправления в сфере земельных

отношений управления земельных отношений министерства
природных ресурсов, экологии и имущественных отношений
Оренбургской области (по согласованию)
Ведущий специалист-эксперт отдела землеустройства                                             Э.Р. Рамазанова

и мониторинга земель Управления Федеральной службы
государственной регистрации, кадастра и картографии

по Оренбургской области (по согласованию)
Начальник отдела землеустройства и мониторинга                                                     Н.П. Давыдова

земель  Управления Федеральной службы

государственной регистрации, кадастра и картографии

по Оренбургской области (по согласованию)

Главный специалист по архитектуре и                                                                  Л.В. Варламичева

градостроительству администрации Сакмарского района
Представитель саморегулируемой организации,

членом которой является исполнитель (по согласованию)